
Dočasná změna v dopravě

Úplná uzavírka silnice směr Trnava, Papradná
Stavební práce na kanalizaci v obci Trnava

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

pondělí 24. 4. 2023 - sobota 30. 9. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

430

Vážení cestující,
ve výše uvedeném termínu budou probíhat stavební práce na kanalizaci
na silnici III/4894 mezi zastávkami "Trnava, rozc." a "Trnava, Papradná".

Úplná uzavírka bude každý pracovní den od 07:00 do 18:00, mimo tyto časy
bude silnice průjezdná a spoje budou přes stavbu projíždět.

V době úplné uzavírky nebudou autobusy linky 430 obsluhovat zastávky
"Trnava, pekárna" a "Trnava, Papradná". Cestující využijí zastávku "Trnava, rozc.".

Spoje, které pojedou standardně přes Papradnou:
směr Zlín: 2, 6, 10, 112
směr Podkopná Lhota: 29, 33

Na lince 430 bude po dobu uzavírky platit výlukový jízdní řád, kde dojde
k drobným časovým posunům z důvodu vynechání závleku na Papradnou.

Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při průchodu stavbou a dbejte pokynů
pověřených pracovníků, kteří budou na místě.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

Slušovice

Podkopná
Lhota

Uzavřený
úsek

Zastávka
Trnava, rozc.

zdroj mapy:

✓  

++


